OFÍCIO VEREADOR n° 639/2016
São Roque, 27 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada visita da Zoonose, composta por agentes controladores de vetores sobre o combate ao mosquito transmissor da Dengue, para atuar no Bairro Jardim Ponta Porã, próximo a Rua Getúlio Ribeiro dos Santos n°253 e Rua Benedito Maciel, localizadas no Distrito de Maylasky.

Esta solicitação se faz justa e necessária, pois, essa doença pode ser evitada, se as famílias estiverem conscientes, para o combate ao inseto transmissor da Dengue e há possíveis criadouros do mosquito no local mencionado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 13:15:33 02411/2016
/ccg